АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕПЛЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗУБОВО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 мая 2023 года  № 20

«О ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА ГЕНЕРАЛЬНОГО ПЛАНА ЛЕПЛЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗУБОВО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

В целях определения назначения территорий исходя из совокупности социальных, экономических, экологических и иных факторов, в целях обеспечения устойчивого развития территории сельского поселения, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, позволяющего обеспечить комплексное устойчивое развитие данной территории с благоприятными условиями жизнедеятельности, обеспечения учета интересов граждан и их объединений в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131- ФЗ « Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации, Администрация Леплейского сельского поселения Зубово- Полянского муниципального района Республики Мордовия постановляет:

1. Приступить к подготовке проекта Генерального плана Леплейского сельского поселения Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия.
2. Создать комиссию по подготовке проекта Генерального плана Леплейского сельского поселения.
3. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в газете «ВЕСТНИК» и обнародованию путем размещения на официальном сайте Леплейского сельского поселения (https://leplejskoe-r13.gosweb.gosuslugi.ru/)
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Леплейского сельского поселения
А.В. Рыбин